

<b>Objednavatel:</b> Kulturní zařízení Ostrava-Jih, p.o. Dr. Martínka 1439/4 Ostrava-Jih 700 30 IČ: 73184560 DIČ: CZ73184560 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 94-1621460207/0100 Vyřizuje: Tel.: E-mail:		<b>Dodavatel:</b> Juta Agency, s.r.o. Dvořáková 780 739 11 Frýdlant nad Ostravicí IČ: 4496833 DIČ: CZ04496833 Vyřizuje: Tel.: E-mail:					
<b>Datum vystavení objednávky:</b>	02.08.2023	<b>Nákladové středisko:</b>	213				
<b>Datum dodání:</b>	27.-28.09.2023	<b>ZMR:</b>					
<b>Platební podmínky:</b>	faktura	<b>Zakázka:</b>					
<b>Objednaváme u vás:</b> Pronájem mobilního WC, pisoáru a mobilního oplocení na akci "Svatováclavské slavnosti piva"							
<b>Termín a místo konání:</b> 26.-28.09.2023, U Zámku 42/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh							
<b>Požadavky na organizační zajištění:</b> Dodavatel doveze na akci zapůjčené zařízení včas, bude dodržovat předpisy k zajištění požární ochrany a bezpečnosti práce, respektovat pokyny službu konajících zaměstnanců objednavatele. Smluvní strany se dohodly, že v případě zrušení akce z důvodu nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, dále z důvodu vyšší moci včetně živelných pohrom, jakékoliv pandemie či epidemie a podobně, je odběratel oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv nároků dodavatele na finanční kompenzaci.							
<b>Položka</b>	<b>jednotka</b>	<b>počet jednotek</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkem</b>
Mobilní toaleta	ks	25	1 500,00 Kč	37 500,00 Kč	21%	7 875,00 Kč	45 375,00 Kč
Pánský pisoár	ks	4	2 000,00 Kč	8 000,00 Kč	21%	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
Oplocení vysoké	ks	32	160,00 Kč	5 120,00 Kč	21%	1 075,20 Kč	6 195,20 Kč
Montáž oplocení	m	110	30,00 Kč	3 300,00 Kč	21%	693,00 Kč	3 993,00 Kč
Demontáž oplocení	m	110	30,00 Kč	3 300,00 Kč	21%	693,00 Kč	3 993,00 Kč
Kolečko k bráně	ks	3	50,00 Kč	150,00 Kč	21%	31,50 Kč	181,50 Kč
Pant pro bránu	ks	3	50,00 Kč	150,00 Kč	21%	31,50 Kč	181,50 Kč
Meziservis toalet	ks	31	520,00 Kč	16 120,00 Kč	10%	1 612,00 Kč	17 732,00 Kč
Doprava	akce	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	21%	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
Umyvadlo malé	ks	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	21%	399,00 Kč	2 299,00 Kč
Toaleta handicap	ks	2	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	21%	840,00 Kč	4 840,00 Kč
<b>Cena celkem:</b>				91 540,00 Kč		17 450,20 Kč	108 990,20 Kč
<b>Vyřizuje:</b>				<b>podpis:</b>			
<b>Správce rozpočtu:</b>				<b>podpis:</b>			
<b>Hlavní správce rozpočtu:</b>				<b>podpis:</b>			
<b>Ředitel, příkazce operace:</b>	Ing. Irma Krejčí			<b>podpis:</b>			